
Technický list

TextFlow 12

Nastavovač nulové polohy, Typ: 50

Údaje o objednávce

Artikové číslo 359085 50

GTIN 4045197973443

Třída artiklu 32E

Popis

Provedení:
Speciální kalená ocel.
Výhoda:
Při najetí nedojde k poškození břitu. Není třeba použít spárové měrky nebo najížděcí trn.
Funkce:
· Pružnou dotykovou plochu a referenční plochu přístroje nastavte na stejnou výšku (např.

pomocí pravítka) a ukazatel nastavte na –0,25.
· Přístroj postavte na obrobek a frézou najeďte na pružnou dotykovou plochu tak, až bude

ručička ukazatele na 0. Fréza je nyní umístěna přesně 50 mm (± 0,01 mm) nad obráběným
dílem (údaj pro zadání do ovlád. systému stroje).

Použití:
K nastavení nástrojů (např. fréz) na nulu a k určení referenčního bodu vřetena stroje.
Rozsah dodávky:
Včetně dřevěného pouzdra, úchylkoměru, měřícího protokolu a návodu k obsluze.
Upozornění:
Náhradní číselníkový indikátor č. 359086 viz seznam náhradních dílů.
Displej úchylkoměr: 0,01 mm
Výška korpusu – referenční plocha: 49,75 mm
Výška pružné dotykové plochy, když je ručička na 0: 50 mm
⌀ pouzdra: 65 mm
⌀ pružně uložené dotykové plochy: 47 mm

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Displej úchylkoměr 0,01 mm

Výška pružné dotykové plochy, když je ručička na 0 50 mm

⌀ pouzdra 65 mm

Výška korpusu – referenční plocha 49,75 mm

⌀ pružně uložené dotykové plochy 47 mm

Druh produktu Přístroj pro nastavení nulové polohy

Příslušenství

Náhradní úchylkoměr pro nastavovač nulové polohy č.
359085  Rozsah měření / ⌀ pouzdra 3/40 mm

359086 3/40

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 2/2


